

קריז בקרוז לשופינג: מה ניתן וכדאי לרכוש בלב ים

Posted on 5 בספטמבר 2018 by עוזי בכר



שעות פעילות ואופן התשלום בחנויות הם חלק מהדברים הנוספים אליהם תצטרכו להתרגל באניות

Categories: טיפים, ראשי

Tag: קריז בקרוז, קניות בחופשת שיט, מה קונים באניות

קריז בקרוז לשופינג מסביר בדיוק מדוע החנויות שתפגשו באנייה לא באות להחליף את הדיוטי פרי בנתב"ג, הקניונים של פולין או הפריימרק של לונדון. מטרתן בעיקר לספק איזשהו דחף (קריז) לקניות כחלק מבילוי וחוויית החופשה או לגל הצלה למוצר אותו שכחתם בבית. אני חייב לציין שנושא הקניות הוא מאוד אינדיווידואלי לחברת שיט ואפילו לכל אנייה ולכן אנסה לגעת בדברים משותפים אבל לא בהכרח יתאימו לאנייה הראשונה בה תבקרו.

במרבית אניות הקרוזים יש חנויות המרוכזות יחד לאזור קניות בסיפון אחד או שניים, בהתאם למבנה האנייה. חנויות פופולאריות באניות קרוזים:

חנות תכשיטים יוקרתית שמוכרת מגוון רחב של מוצרים כמו טבעות, שרשראות, צמידים, עגילים, שעונים, חפתים ועוד.

חנות בשמים ואיפור, סיגריות, שוקולד וממתקים אחרים, אלכוהול- ברוב המקרים מגוון רחב של מוצרים. חנות "הסופר פארם" של האנייה בה תוכלו למצוא סכיני גילוח, משחת שיניים, קרם הגנה ותרופות ללא מרשם.



כרטיס אישי המשמש גם לקניות באנייה. צילום עוזי בכר בדיוק כפי שמקובל בדיוטי פרי בעולם כולו, גם באניות ניתן לרכוש מוצרים פטורי מס רק מחוץ למים הטריטוריאליים של המדינות בהן תבקרו. החנויות נפתחות רק בלב ים לזמן קצר יחסית, תכננו בהתאם את קניותיכם. ניתן להשאיר את האופציה לימי ים בהם מקיימים בד"כ גם את הסיילים והמכירות המיוחדות.

חוק המתאים לכל קנייה, גם כאשר מדובר במוצרים פוטרים ממכס, עדיין מומלץ להשוות מחירים ולא להתפתות לרכושם בכל מקרה. אם יש לכם כוונה לרכוש מצלמה, תכשיט יוקרתי וכדומה דאגו לבדוק את המחירים לפני הגעתכם.

ימי מכירות

את ימי המכירות השווים, אם בכלל, מבצעים ברוב המקרים בימי ים (ללא עגינה) או ביום ההפלגה האחרון. עקבו אחר לוחות הזמנים למכירות מיוחדות בפליירים המחולקים בקבינות. שאיפת האנייה להיפטר מכמה שיותר סחורה ולהיערך עם סחורה חדשה לקרוז הבא. ראיתי כבר מקרים בהם מבצעים 50% הנחה על שעונים, תכשיטים, מצלמות ועוד. לעומת זאת, במקרים אחרים נתקלתי במכירות מיוחדות לאביזרי אופנה זולים בלבד.

צריכת אלכוהול וסיגריות הנרכשים באנייה

חברות הקרוזים מגבילות את כמות המשקאות האלכוהוליים אותם ניתן להביא אתכם לאנייה. במקרה של רכישת משקאות וסיגריות בדיוטי פרי של האנייה, תצטרכו להמתין בסבלנות עד לסיום החופשה ואז לקבלם.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוז חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet